РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mai 1, ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
О Т « Oi» OZ20 _ [ 9 _ r .  № 36

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 24.06.2011 №235 «О Реестре
муниципальных услуг, предоставляемых
органами Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Во исполнение распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от
13.05.2011 №733-р и в целях обеспечения информационной открытости деятельности
органов Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района,
повышения доступности предоставляемых ими муниципальных услуг, а также
размещения сведений о муниципальных услугах в государственной информационной
системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан»
постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 24.06.2011 №235 «О Реестре
муниципальных услуг, предоставляемых органами Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» изменение:

- слова «отдел территориального развития и торговли Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» заменить на слова: «отдел экономики,
промышленности и торговли Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района».

2. Утвердить в новой редакции:
реестр государственных услуг, предоставляемых Азнакаевским

муниципальным районом, согласно приложению №1;
- реестр муниципальных услуг, предоставляемых Азнакаевским муниципальным

районом, согласно приложению №2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района, в информационно
веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru. ;'у!\

4. Контроль за исполнением нас

И.о. руководителя, заместитель руков
по экономике и финансам

уникационной сети Интернет по

ия оставляю за собой.

Г.Г. Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru